

7	Корреспондент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Корректор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Оператор компьютерной верстки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Веб-редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.03.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ответственный секретарь - заместитель
руководителя филиала

(должность)

(подпись)

Жаренова Людмила Викторовна

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя филиала
дуближной газеты "Ял Пурнасе"

(должность)

(подпись)

Тимкина Татьяна Григорьевна

Ф.И.О.

(дата)

Заместитель руководителя филиала
дуближной газеты "Авыл таннары"

(должность)

(подпись)

Мардеева Резимя Минабутдиновна

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер

(должность)

(подпись)

Баканина Елена Александровна

Ф.И.О.

30.03.2018

(дата)